
股票代码：002759         股票简称：天际股份         公告编号：2020-076 

 

广东天际电器股份有限公司 

更正公告 

本公司及公司董事会、监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

广东天际电器股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年10月23日披露了

《关于股东权益变动的提示性公告》（公告编号：2020-075）及汕头市天际有限

公司（以下简称“汕头天际”）和星嘉国际有限公司（以下简称“星嘉国际”）出

具的《简式权益变动报告书》，由于工作人员的疏忽，公告及报告书中关于股东

汕头天际“股份减少方式”录入出现错误，现予以更正，具体如下： 

更正前： 

股东名称 减少方式 减持期间 减少股数（股） 
减少占公司 

总股本比例 

汕头天际 

集中竞价 2019/12/26 至 2020/4/18 9,760,000 2.43% 

大宗交易 2020/1/8 至 2020/1/9 4,000,000 0.99% 

平仓处置 2020/7/21-2020/10/22 4,612,704 1.15% 

星嘉国际 平仓处置 2020/7/29-2020/10/20 1,797,400 0.45% 

合计 20,170,104 5.02% 

更正后： 

股东名称 减少方式 减持期间 减少股数（股） 
减少占公司 

总股本比例 

汕头天际 

大宗交易 2019/12/26 至 2020/4/18 9,760,000 2.43% 

集中竞价 2020/1/8 至 2020/1/9 4,000,000 0.99% 

平仓处置 2020/7/21-2020/10/22 4,612,704 1.15% 

星嘉国际 平仓处置 2020/7/29-2020/10/20 1,797,400 0.45% 



合计 20,170,104 5.02% 

除上述更正外，《关于股东权益变动的提示性公告》、《简式权益变动报告

书》的其他内容不变。公司对本次更正给广大投资者带来的不便深表歉意。 

 

特此公告 

 

 

 

 

广东天际电器股份有限公司董事会 

2020 年 10 月 28 日 


